Российская Федерация

Республика Хакасия

Бейский район

Администрация Новоенисейского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 ноября 2012 г.                    с.Новоенисейка

№ 90
Об отмене постановления администрации

Новоенисейского сельсовета от 29.08.2012 № 55

«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Поставка

граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых

 помещениях»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно правовых документов администрации Новоенисейского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление администрации Новоенисейского сельсовета от

от 29.08.2012 № 55 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Поставка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях».

Глава Новоенисейского сельсовета

 А.А.Атякшев